
OCH Šťastný Antonín,SZ,Vědlice číslo CE :  4202803910

hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 EGIR Z ROCHOVA 590351042 CZ 19.2.2018 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 145020942 CZ ZBA 795 481 143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x x
2 ELROY Z ROCHOVA 590368042 CZ 28.3.2018 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 141271942 CZ ZBA 793 478 145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x x
3 EWALD Z ROCHOVA 600563042 CZ 13.4.2018 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 170338942 CZ ZBA 878 468 139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x x
4 ELVIN Z ROCHOVA 600554042 CZ 7.4.2018 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 149670942 CZ ZBA 793 413 137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x x
5 EPCOT Z ROCHOVA 600556042 CZ 7.4.2018 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 156420942 CZ ZBA 989 424 135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x x
6 ERIÁŠ Z ROCHOVA 600558042 CZ 8.4.2018 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 137676942 CZ ZBA 877 433 139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x x
7 ETIEN Z ROCHOVA 600560042 CZ 10.4.2018 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 156459942 CZ ZBA 989 445 143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x x
8 EUGEN Z ROCHOVA 600561042 CZ 11.4.2018 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 131724942 CZ ZBA 793 392 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x x
9 EXIN Z ROCHOVA 600586042 CZ 14.5.2018 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 170349942 CZ ZBA 878 423 136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x x

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběru LinieMajitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru:
Datum základního výběru: 2.7.2019
Členové výběrové komise: Kopecký,Janda

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka


